**s** Ut sani sint i fide. catholica. **t** Nō intēdētes fabulis iudaicis. de obfuarōe legalīū q̄ mortua fuerūt in passione xpi. et iō qd̄qd̄ dz de necessaria obfuarōe eoz. totū est fabulosum et falsum. **u** Et mādatis hoim̄ auer. se a

luxurie aut non subditos.

**g** Optet ei episcopū sine crimie esse: sicut dei dispensatorē: nō supbū nō iracundum: nō vinolentum non percussorē: n̄ turpis lucri cupidum: sed hospitalē.

**o** benignū prudētē sobriū iustū sc̄m̄ p̄tinentē amplectentē eū q̄ s̄m̄ doctrinam est fidelē s̄monē: vt potēs sit exhortari in doctrinā sana et eos q̄ p̄traditūt arguere.

**s** Sunt enim multi et inobedientes vaniloqui. et seductores maxime qui de circūcisione sunt quos optet redargui: q̄ vniuersas domos subuertunt: docētes q̄ nō optet turpif

**i** lucri gr̄a. Dixit qd̄a ex illis p̄p̄t̄ ipoz propheta

falsa immiscuit.

**a** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

verita. fecerāt em̄ iudei multa statuta p̄ qz obfuarōes seruabant p̄cepta diuina s̄m̄ q̄ ip̄topat̄ eis saluator: math. xv. di. Quare irritū fecistis mādātū dei p̄ traditōz vias v̄ dia. cibaria. **r** Quāda sup. s̄. **y** Quādis. i. per baptismū sc̄tificatis. **a** Cōtinq. at̄ et in fide. nihil mūdūz

et subdit̄ cā cuz dz. s̄ inq̄nate s̄ eoz mēs et p̄scia p̄p̄t̄ quod obcat saluator: math. xv. d. nō qd̄ irat̄ in os coindnat̄ hominē. i. cibis. s̄ qd̄ p̄ce dit̄ ex ore coindnat̄ hoim̄. i. detractōes blasphemie et hmōi q̄ p̄cedūt ex corde de malo et p̄scia coindnata. **b** Cōfitē se nosse deū dicētes se eē xp̄ianos. false tñ. ideo subditur.

**c** Factis at̄ negāt. cuz sint abominati deo. **d** Et incredibiles. i. increduli. **e** Et ad oē op̄ reprobi. qz nullū op̄ p̄t̄ eē bonū merito rie sine fide. Hebre oz. xj. Sine fide tñ possibile ē placē do

**f** Ad tyrum. **g** Caplo primo vbi dz in postil. Dz p̄ aristo: q̄ h̄veri alijs scripserat aliq. tam

**h** Ad dario

**i** Capi. ij. **a** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**b** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**c** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**d** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**e** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**f** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**g** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**h** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**i** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**k** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**l** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**m** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**n** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**o** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

et subdit̄ cā cuz dz. s̄ inq̄nate s̄ eoz mēs et p̄scia p̄p̄t̄ quod obcat saluator: math. xv. d. nō qd̄ irat̄ in os coindnat̄ hominē. i. cibis. s̄ qd̄ p̄ce dit̄ ex ore coindnat̄ hoim̄. i. detractōes blasphemie et hmōi q̄ p̄cedūt ex corde de malo et p̄scia coindnata. **b** Cōfitē se nosse deū dicētes se eē xp̄ianos. false tñ. ideo subditur.

**c** Factis at̄ negāt. cuz sint abominati deo. **d** Et incredibiles. i. increduli. **e** Et ad oē op̄ reprobi. qz nullū op̄ p̄t̄ eē bonū merito rie sine fide. Hebre oz. xj. Sine fide tñ possibile ē placē do

**f** Ad tyrum. **g** Caplo primo vbi dz in postil. Dz p̄ aristo: q̄ h̄veri alijs scripserat aliq. tam

**h** Ad dario

**i** Capi. ij. **a** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**b** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**c** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**d** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**e** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**f** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**g** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**h** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**i** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**k** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**l** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**m** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes

**n** Et autem loquere q̄ decent sanam doctrinam senes vt solus brij sint: spudici prudētes